

## Oferta 1

### Magia Lizbony ★★ ★

Portugalia / Lizbona

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Miejsce w pokoju
Podróż tam	Wylot z Kraków do Lisbon dnia 05.04.2025 godz. 16:00 - 19:05
Powrót	Wylot z Lisbon do Kraków dnia 08.04.2025 godz. 09:35 - 14:25

2825 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Program:

#### Dzień 1:

Odprowa na lotnisku i przelot do Lizbony. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny lub zwiedzanie w zależności od godzin przylotu.

#### Dzień 2-3:

Kolejne dwa dni to czas na poznanie atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak - Wieża Torre de Belem - dawna siedziba urzędu celnego, symbol Lizbony strzegący wejścia do lisbońskiego portu - Antiga Casa dos Pasteis de Belem - jedna z najstarszych i najslawniejszych cukierni Lizbony, znana z wypieku słynnych lisbońskich ciasteczek pasteis de nata, na które przepis jest najpilniej strzeżoną tajemnicą rodziny - Pomnik Odkryć Geograficznych, będący hołdem dla wybitnego podróżnika i odkrywcy Vasco Da Gamy - Klasztor Hieronimitów z grobowcami m.in. portugalskiego poety Luisa de Camoes i słynnego żeglarza Vasco da Gamy - Zamek św. Jerzego znajdujący się na najwyższym z siedmiu wzgórz miasta, skąd rozciąga się zapierający dech w piersiach widok na starówkę oraz rzekę Tag - Dzielnica Bairro Alto przepiękna pięknymi uliczkami, które po zmierzchu stają się centrum nocnego życia Lizbony - Praca Rossio - przez Portugalczyków jest on nazywany również Placem Don Pedro IV, za sprawą kolumny, która znajduje się na środku placu i przedstawia portugalskiego króla Pedro IV i jednocześnie pierwszego cesarza Brazylii Pedro I - Sao Pedro Alcantara - jeden z najpopularniejszych punktów widokowych Lizbony, z którego rozciąga się przepiękny widok na centrum miasta - Santa Catarina - z tarasu rozciąga się widok na rzekę oraz most ozdobiony kamienną figurą Adamastora, mitycznego władcy Oceanu Indyjskiego - Avenida da Liberdade - najelegantsza ulica w całym mieście przypominająca paryskie Pola Elizejskie, którą stroją fontanny oraz abstrakcyjne wzory na chodnikach - Elevador da Gloria - najstarsza i najbardziej znana z lisbońskich kolejek oraz narodowy zabytek Portugalii - Praca dos Restauradores - miejsce, gdzie w ciekawy sposób łączą się ze sobą klasyczna architektura XVII wieku oraz zdobienia w stylu art deco. Na środku placu znajduje się obelisk Restauradores, który upamiętnia niezależnienie się Portugalii od Hiszpanii - Praca da Figueira - inaczej Plac drzewa figowego, który dzięki swej historii oraz niepowtarzalnemu widokowi uważany jest za jeden z najciekawszych w Lizbonie - Katedra Se - największa i główna świątynia Lizbony, przypominająca twierdzę, jest jednym z najważniejszych zabytków miasta - Dzielnica Baixa - zwana również arcydziełem oświeconej urbanistyki - Santa Luzia - niewielki taras widokowy, gdzie przychodzą zarówno turyści jak i mieszkańcy Lizbony, aby odpocząć oraz podziwiać czerwone dachy Alfamy - Dzielnica Alfama - najstarsza dzielnica Lizbony, w której tradycja miasta zachowała się w najczystszej formie, a w labiryncie wąskich uliczek nagromadziły się ważne i ciekawe zabytki miasta - Praca do Comercio - dawniej nazywany placem pałacowym, a dziś handlowym, niegdyś witano na nim marynarzy, którzy wracali z dalekich wypraw, to również na nim miały miejsce najważniejsze wydarzenia w historii Portugalii - Dzielnica EXPO, czyli tak zwany Park Narodów będący jedną z architektonicznych wizytówek Lizbony W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania tradycyjnych portugalskich potraw, takich jak pasteis de nata, franceshina, czy słynnego dorsza bacalhau (płatne według indywidualnych zamówień).

#### Ponadto Lizbona oferuje bogaty wachlarz atrakcji dodatkowych, z których można skorzystać opcjonalnie w czasie wolnym:

- Muzeum Kolekcji Berardo - posiadające jedną z najbardziej cenionych kolekcji sztuki współczesnej i nowoczesnej na świecie takich artystów jak Andy Warhol, Salvador Dali, Pablo Picasso, czy Jackson Pollock (ok. 15 euro/os) - Narodowe Muzeum Sztuki Dawnej ze wspaniałą kolekcją malarstwa, rzeźby oraz przedmiotów dekoracyjnych (ok. 16 euro/os) - Rejs statkiem po Tagu dający możliwość podziwiania uroków miasta z zupełnie innej strony (ok. 35 euro/os) - Muzeum Płytek Azulejos - jedno z najciekawszych muzeów w całej Lizbonie (ok. 15 euro/os) - Oceanarium - największe oceanarium w Europie, gdzie można zobaczyć zwierzęta i roślinność związaną z życiem morskim, a także przejść tunelem pod akwariem mieszczącym 8 miliardów słonej wody morskiej (ok. 27 euro/os)

#### Wieczorami proponujemy skorzystać, ze słynnych lisbońskich rozrywek, które świetnie oddają ducha miasta:

- Instituto do Vinho do Porto, znajdujące się w dzielnicy Barrriro Alto, czyli najbardziej imprezowej dzielnicy Lizbony, gdzie w dobrej cenie można się napić wina porto i innych lokalnych win (płatne indywidualnie wg zamówienia) - Wieczór z muzyką fado, podczas którego będzie można skosztować portugalskich trunków lub spróbować takich klasycznych słodkości jak pasteis de nata, a to wszystko w jednej z knajpek dzielnicy Barrriro Alto (ok. 69 euro/os)



#### Dzień 4:

Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

#### Zakwaterowanie:

Hotele 3\*\*\* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej, w odległości kilku przystanków od największych atrakcji Lizbony. Wszystkie hotele oferują wygodnie urządzone i zadbane pokoje 2 osobowe (możliwość 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem Wyżywienie - śniadania kontynentalne

#### Informacje dodatkowe:

- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Lizbonie. - Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od wielkości grupy, natomiast przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. - Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. - W przypadku wylotu z Lizbony w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. - „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.

#### WAŻNE:

Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu.

#### CENA ZAWIERA:

- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego ( **WIZZAIR** o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, **RYANAIR** o wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 3\* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent - podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu - gwarancję niezmienności ceny

#### CENA NIE ZAWIERA:

- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 125 – 155 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, opłatę za podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników. - Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot ( **WIZZAIR** - do 10kg; **RYANAIR** - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm; Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot ( **WIZZAIR** - do 20kg; **RYANAIR** - do 20kg. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot ( **WIZZAIR** do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, **RYANAIR** - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju jednoosobowego (500 PLN/os.) Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.



## Oferta 2

### City Break W Porto 5 Dni ★★ ★★

Portugalia / Porto

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Porto dnia 10.04.2025 godz. 15:40 - 18:30
Powrót	Wylot z Porto do Kraków dnia 14.04.2025 godz. 18:05 - 22:40

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

3099 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### W PROGRAMIE:

Stare Miasto z Katedrą Se - Palacio Bolsa - Estaco Sao Bento i kościół św. Franciszka - Dzielnica Baixa - Cafe Majestic - Ponte de Dom Luis I - Księgarnia Lello - rejs sześciu mostów - Vila Nova de Gaia - degustacja porto - wycieczka fakultatywna do Coimbrzy

### DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Porto. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym dniu będzie realizowany program zwiedzania.

### DZIEŃ 2-3:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Porto - w programie m.in. \* Stare miasto położone na wzgórzu Penaventosa - serce miasta wpisane na listę UNESCO - położony nad brzegiem Duero Praca da Ribeira i labirynt wąskich uliczek otaczających plac; mury miejskie i Katedra Se, zwana katedrą-fortecą, z bliźniaczymi wieżami z szarego granitu; Kościół św. Franciszka o olśniewającym wnętrzu pełnym złocień oraz budynek Palacio da Bolsa - dawnej giełdy papierów wartościowych \* Dworzec Estacao de Sao Bento ozdobiony ponad 20 tysiącami przepięknych błękitnych azulejos \* Dzielnica Baixa - Praca da Liberdade oraz Avenida dos Aliados - najbardziej reprezentacyjna aleja Porto, wzdłuż której wznoszą się przepiękne granitowe kamienice, Ratusz - jeden z największych w Europie, z 70-metrową wieżą i wielkim zegarem; Igreja de Santo Ildefonso z fasadą z tradycyjnych azulejos; Mercado do Bolhao - bajecznie kolorowy XIX-wieczny targ kwiatowo-warzywny oraz słynna Cafe Majestic z wystrojem z czasów belle epoque, w której J.K Rowling pisała kolejne tomy opowieści o Harrym Potterze \* Przejazdka Funicular dos Guindais oraz spacer przez zaprojektowany przez ucznia Gustava Eiffela, dwupoziomowy most Ponte de Dom Luis I z kutego żelaza, z którego można podziwiać piękną panoramę Porto \* Magiczna Livraria Lello e Irmao - najbardziej znana portugalska księgarnia i jedna z najpiękniejszych na świecie, z neogotyckim krętymi schodami, szklanymi sufitami i wielopiętrowym wnętrzem wypełnionym starymi woluminami i nowymi publikacjami \* Rejs sześciu mostów po rzece Duero, podczas którego można podziwiać starówkę Porto z perspektywy rzeki \* Vila Nova de Gaia - formalnie osobne miasto, a praktycznie winiarska dzielnica Porto - promenada Cais de Gaia, z której rozciąga się wspaniały widok na rzekę, przy której cumują barcos rabelos oraz na starówkę Porto; wizyta w jednej z piwnic winnych i degustacja słynnego porto W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Porto to ok. 20-25 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg.

### DZIEŃ 4:

Po śniadaniu czas wolny do dyspozycji Uczestników. W czasie wolnym proponujemy wycieczkę fakultatywną do Coimbrzy. Zapraszamy na wycieczkę fakultatywną do Coimbrzy - miasteczka położonego malowniczo nad rzeką Mondego, zwaną rzeką poetów. Coimbra jest siedzibą najstarszego i najważniejszego Uniwersytetu w Portugalii oraz dawną stolicą kraju. Zwiedzanie Górnego i Dolnego Miasta - spacer Quebra-Costas - stromymi schodami, które wiodą na wzgórze uniwersyteckie; wpisany na listę UNESCO Uniwersytet i jego symbol Torre de Cabra - Kozia Wieża, będąca wizytówką miasta (dla chętnych wejście na Wieżę - ok. 2 EUR). Zwiedzanie Uniwersytetu z piękną barokową biblioteką Joanniną - jedną z najpiękniejszych bibliotek Europy. Spacer labiryntem uliczek starego miasta i wizyta w pochodzącej z XII wieku Starej Katedrze - najstarszej katedrze w Portugalii. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. Cena wycieczki to ok. 40-50 EUR/os (cena zawiera przejazd pociągiem do Coimbrzy oraz opiekę pilota/przewodnika, cena nie zawiera biletów wstępu - ok. 15-20 EUR/os). Wycieczka realizowana przy min. 4 zgłoszonych osobach.

### DZIEŃ 5:

Po śniadaniu wykwatowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

### ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3\* położone w peryferyjnych dzielnicach Porto / Vila Nova de Gaia, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej / podmiejskiej, skąd w przeciągu 20 minut można dojechać do centrum miasta. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w komfortowych pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z centralną klimatyzacją, łazienką, TV i telefonem.

### WYŻYWIENIE:



Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

**ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:**

\* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) \* Mały bagaż podręczny \* Transfer lotnisko - hotel - lotnisko \* 4 noclegi w hotelu 3\* \* Pokoje 2-osobowe z łazienkami \* 4 śniadania \* Opieka pilota \* Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) \* Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

**KOSZTY DODATKOWE:**

\* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to 140-160 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską i podmiejską podczas realizacji programu (funiculem), bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Kościół św. Franciszka, Księgarnia Lello, Palacio da Bolsa), rejs sześciu mostów, degustację porto oraz lokalnych przewodników. \* Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 3 EUR/os/noc (płatny w hotelu) \* Opcje dla chętnych (wycieczka do Coimbr) są dodatkowo płatne. \* Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

**UWAGI DO PROGRAMU:**

\* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym lub z systemem audioguide). \* Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Porto po przylocie. \* Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. \* W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. \* Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. \* Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

**BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:**

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! \* WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg \* RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg \* WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. \* MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). \* KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

**UBEZPIECZENIE:**

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 30.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia \* Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; \* Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +50 zł; \* Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki - dopłata +5% wartości wycieczki; \* Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych - dopłata +6% wartości wycieczki \* Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł Ubezpieczenia typu KR oraz GNC muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

**PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:**

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.





## Oferta 3

### City Break W Lizbonie 5 Dni ★★ ★★

Portugalia / Lizbona

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Lisbon dnia 01.04.2025 godz. 05:55 - 09:00
Powrót	Wylot z Lisbon do Kraków dnia 05.04.2025 godz. 20:20 - 01:10

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

3199 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### PROGRAM RAMOWY:

Klasztor Hieronimitów - Wieża Belem - Pomnik Odkrywców - Bairro Alto - Baixa z Praca Rossio i Praca do Comercio - Alfama - Mercado da Ribeira - Oceanarium - przejażdżka zabytkowym tramwajem - dzień wolny w Lizbonie - dla chętnych koncert fado

### DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Lizbony. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

### DZIEŃ 2-3:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Lizbony - w programie m.in. \* Spacer po dzielnicy Belem - Klasztor Hieronimitów zbudowany w podzięciu za szczęśliwą wyprawę Vasco da Gamy do Indii, Wieża Belem - dawna strażnica lisbońskiego portu, a dziś jeden z symboli miasta; piękna mozaika z mapą świata oraz Pomnik Odkrywców, o charakterystycznym kształcie przypominającym żaglowiec oraz Pasteleria de Belem, gdzie spróbować można pasteis de belem - słynnych lisbońskich ciasteczek z kremem \* Urokliwa dzielnica Bairro Alto - spacer wąskimi uliczkami i przejażdżka słynnym złotym tramwajem nr 28, przerwa na kawę w stylowej kawiarni Brasileira, gdzie można spróbować piekielnie mocnej kawy bica \* Klasycystyczna dzielnica Baixa uważana za wizytówkę Lizbony, tradycyjne miejsce spotkań mieszkańców miasta - Praca Rossio, rozległy Praca Comercio z łukiem Triumfalnym i konnym pomnikiem króla Józefa I, historyczna Winda Santa Justa, spacer przez wyłożone mozaikami ulice \* Alfama - najstarsza dzielnica Lizbony, z urokliwymi wąskimi uliczkami i domami zdobionymi azulejos, najważniejsza świątynia miasta romańska Katedra Se, skrywająca skarby o ogromnym znaczeniu sakralnym, punkt widokowy u stóp Zamku św. Jerzego oraz punkt widokowy Santa Luzia; \* Mercado da Ribeira - kolorowy targ znajdujący się w XIX-wiecznej hali oraz niezwykle popularny Times Out Market \* Dzielnica Expo 98 z największym w Europie Oceanarium, które zostało zaprojektowane tak, aby spacerując po nim, odnosić wrażenie, że spaceruje się po dnie morskim \* Dla chętnych - kolacja z koncertem muzyki fado w jednej z lisbońskich restauracji (ok. 50 EUR) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Lizbonie to ok. 20-25 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg.

### DZIEŃ 4:

Po śniadaniu czas wolny do dyspozycji Uczestników. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

### DZIEŃ 5:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

### ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3\* położone w niewielkim oddaleniu od ścisłego centrum Lizbony, w pobliżu stacji metra. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w komfortowych pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z centralną klimatyzacją, łazienką, TV i telefonem.

### WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

### ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

\* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) \* Mały bagaż podręczny \* Transfer lotnisko - hotel - lotnisko \* 4 noclegi w hotelu 3\* \* Pokoje 2-osobowe z łazienkami \* 4 śniadania \* Opieka pilota \* Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) \* Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

### KOSZTY DODATKOWE:

\* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 140-160 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską (w tym przejażdżkę złotym tramwajem), bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich



rezerwacji (Klasztor Hieronimitów, Wieża Belem, Oceanarium) oraz lokalnych przewodników. \* Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 4 EUR/os/noc (płatny w hotelu) \* Opcje dla chętnych (wieczór fado) są dodatkowo płatne. \* Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

#### UWAGI DO PROGRAMU:

\* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym lub z systemem audioguide). \* Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Lizbonie po przylocie. \* Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. \* W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. \* Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. \* Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

#### BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! \* WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg \* RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg \* WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. \* MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). \* KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

#### UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 30.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia \* Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; \* Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +50 zł; \* Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki - dopłata +5% wartości wycieczki; \* Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych - dopłata +6% wartości wycieczki \* Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł Ubezpieczenia typu KR oraz GNC muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

#### PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.

